

金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“工程
翠北市集”改造提升

招标控制价

招标控制价(小写): 3778122.57元

(大写): 叁佰柒拾柒万捌仟壹佰贰拾贰元伍角柒分

招标人: _____ (单位盖章) 工程造价
咨询人: _____ (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____ (签字或盖章) 法定代表人
或其授权人: _____ (签字或盖章)

编制人: _____ (造价人员签字盖专用章) 复核人: _____ (造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市集”改造提升

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额	其中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费(元)	规费 (元)
一	金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市集”改造提升	3778122.57	0.00	103139.84	132556.19
	总计	3778122.57	0.00	103139.84	132556.19

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市集”改造提升施工总承包

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额	其中				甲供材料 设备（元）
			暂估价 （元）	安全文明 施工费（元）	规费 （元）	暂列 金额（元）	
1	金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市集”改造提升施工总承包—建筑	3391311.60	0.00	97463.51	121947.29	260000.00	0.00
2	金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市集”改造提升施工总承包—安装	386810.97	0.00	5676.33	10608.90	33000.00	0.00
	合计	3778122.57	0.00	103139.84	132556.19	293000.00	0.00

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目 “ 标段：
翠北市集” 改造提升-建筑

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	2639555.81	
1.1	人工费	617368.77	
1.2	材料费	1684310.51	
1.3	施工机具使用费	74267.72	
1.4	企业管理费	180360.01	
1.5	利润	83248.73	
2	措施项目	369808.50	
2.1	单价措施项目	218611.45	
2.2	总价措施项目	151197.05	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	97463.51	
3	其他项目	260000.00	
3.1	其中：暂列金额	260000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	121947.29	
5	税金	305218.04	
6	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	3391311.60	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市 标段:
集”改造提升-建筑

第1页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
一)	0101	土石方工程					25300.47	0.00
1	010101002001	挖一般土方	三类土,机械开挖基坑,人机配合,挖土深度按设计室外地坪至垫层底计算,工作内容包 括挖土、坑边堆土,计算规 则同2014计价定额	m3	506.24	10.46	5295.27	0.00
2	010101002002	挖一般土方	三类土,机械开挖沟槽,人 机配合,挖土深度按设计室外地 坪至垫层底计算,工作内容 包括挖土、坑边堆土,计算 规则同2014计价定额	m3	443.04	10.26	4545.59	0.00
3	010103001001	回填方	基坑素土夯填,场内运土回 填夯实,计算规则同2014计 价定额	m3	664.43	17.51	11634.17	0.00
4	010103002001	余方弃置	余土外运,运距自行考虑, 计算规则同2014计价定额	m3	239.09	16.00	3825.44	0.00
二)	0104	砌筑工程					176954.17	0.00
5	010401001001	砖基础	MU10.0承重混凝土实心砖基 础,M7.5水泥砂浆(预拌) 砌筑	m3	95.62	689.93	65971.11	0.00
6	010402001001	砌块墙	外墙,Ma7.5混合砂浆砌筑20 0厚煤矸石烧结空心砖外墙	m3	77.92	605.57	47186.01	0.00
7	010402001002	砌块墙	内墙,Ma7.5专用砂浆砌筑20 0厚煤矸石烧结空心砖内墙	m3	26.6	605.57	16108.16	0.00
8	010402001003	砌块墙	内墙,Ma7.5专用砂浆砌筑10 0厚煤矸石烧结空心砖内墙	m3	29.16	605.57	17658.42	0.00
9	010401012001	零星砌砖	M7.5水泥砂浆砌筑砌筑MU10 混凝土实心砖	m3	35.43	847.60	30030.47	0.00
三)	0105	混凝土及钢筋混 凝土工程					555376.44	0.00
10	010501001001	垫层	100厚C20非泵送商品砼	m3	24.63	446.73	11002.96	0.00
11	010501002001	带形基础	300厚C30非泵送商品砼	m3	45.83	462.83	21211.50	0.00
12	010501003001	独立基础	C30现浇预拌混凝土(非泵送 型)独立柱基	m3	90.71	441.82	40077.49	0.00
13	010502001001	矩形柱	基础柱,柱高度:3.6m内,3.6 m<周长,混凝土强度等级:C3 0非泵送商品砼	m3	0.85	537.35	456.75	0.00
14	010502001002	矩形柱	基础柱,柱高度:3.6m内,2.5 m<周长≤3.6m,混凝土强度 等级:C30非泵送商品砼	m3	15.07	537.00	8092.59	0.00
15	010502001003	矩形柱	基础柱,柱高度:3.6m内,1.6 m<周长≤2.5m,混凝土强度 等级:C30非泵送商品砼	m3	1.94	537.00	1041.78	0.00
16	010502001004	矩形柱	基础柱,柱高度:3.6m内,周 长≤1.6m,混凝土强度等级:C	m3	5.76	537.00	3093.12	0.00
本页小计							287230.83	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市 标段: 集”改造提升-建筑

第2页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
			30非泵送商品砼					
17	010502001005	矩形柱	矩形柱, 柱高度:3.6m内, 周长≤1.6m, 混凝土强度等级:C30非泵送商品砼	m3	17.28	537.00	9279.36	0.00
18	010502002001	构造柱	混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	8.77	649.75	5698.31	0.00
19	010503004001	圈梁	地圈梁, 混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m3	21.02	527.78	11093.94	0.00
20	010503004002	圈梁	C25预拌非泵送混凝土圈梁	m3	4.4	527.78	2322.23	0.00
21	010503005001	过梁	C25预拌非泵送混凝土过梁	m3	8.5	585.01	4972.59	0.00
22	010504001001	直形墙	女儿墙: C30预拌泵送混凝土直形墙, 厚度200mm, 高度≤3.6米	m3	12	517.91	6214.92	0.00
23	010505001001	有梁板	C30预拌泵送混凝土有梁板, 10cm<厚度≤20cm, 3.6米<高度≤5米	m3	154.4	474.76	73302.94	0.00
24	010507003001	电缆沟、地沟	室内地沟: C20预拌非泵送混凝土地沟底	m3	5.19	446.73	2318.53	0.00
25	010507003002	电缆沟、地沟	室内地沟: C20预拌非泵送混凝土地沟	m3	9.51	461.28	4386.77	0.00
26	010512001001	平板	10cm厚平板, 混凝土强度等级:C30, 包括现场制作、安装、运输、M10水泥砂浆接头灌缝、钢筋等	m2	197.4	73.92	14591.81	0.00
27	010514002001	其他构件	钢柱柱脚二次灌浆, C30细石混凝土	m3	1.79	511.73	916.00	0.00
28	010514002002	其他构件	钢柱柱脚, C15素砼包裹柱脚	m3	2.68	544.80	1460.06	0.00
29	010507001001	散水、坡道	散水: 素土夯实, 向外坡3%~5%, 150厚粒径10~40砾石灌M2.5混合砂浆, 宽出面层100, 80厚C20预拌非泵送细石混凝土面层, 撒1:1水泥砂子压实赶光, 具体详见23J909-1-19-散1	m2	60.74	120.58	7324.03	0.00
30	010507001002	散水、坡道	坡道: 素土夯实, 坡度按设计, 300厚粒径10~40碎石灌M5混合砂浆, 宽出面层300, 100厚C20预拌非泵送混凝土随捣随抹扫成粗麻面, 具体详见23J909-1-15-坡7	m2	191.95	192.93	37032.91	0.00
31	010515001001	现浇构件钢筋	钢筋种类、规格:砌体内加固钢筋	t	0.562	6641.54	3732.55	0.00
32	010515001002	现浇构件钢筋	钢筋种类、规格:Φ12mm以内一级钢筋	t	3.128	4904.98	15342.78	0.00
33	010515001003	现浇构件钢筋	钢筋种类、规格:Φ12mm以内三级钢筋(带E)	t	6.256	4760.20	29779.81	0.00
34	010515001004	现浇构件钢筋	钢筋种类、规格:Φ12mm以内三级钢筋	t	12.512	4714.59	58988.95	0.00
本页小计							288758.49	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市 标段: 集”改造提升-建筑

第3页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
35	010515001005	现浇构件钢筋	钢筋种类、规格:Φ25mm以内 三级钢筋(带E)	t	15.64	4021.64	62898.45	0.00
36	010515001006	现浇构件钢筋	钢筋种类、规格:Φ25mm以内 三级钢筋	t	25.024	3976.02	99495.92	0.00
37	010515001007	现浇构件钢筋	冷拔钢丝	t	2.755	5900.47	16255.79	0.00
38	010516004001	钢筋电渣压力焊 接头	电渣压力焊接头	个	200	6.91	1382.00	0.00
39	010516003001	机械连接	钢筋直螺纹接头Φ25以内	个	160	10.06	1609.60	0.00
四)	0106	金属结构工程					1088720.54	0.00
40	010516001001	螺栓	Q235B钢材制作安装地脚螺栓	t	4.738	9245.73	43806.27	0.00
41	010603001001	实腹钢柱	钢柱, Q345B钢材制作安装, 构件除锈, 涂刷环氧富锌底 漆1遍, 环氧云铁中间漆2遍 , 环氧面漆3遍, 防火涂料 耐火极限2.5h, 颜色由业主 指定。	t	18.891	10729.88	202698.16	0.00
42	010604001001	钢梁	钢梁, Q345B钢材制作安装, 构件除锈, 涂刷环氧富锌底 漆1遍, 环氧云铁中间漆2遍 , 环氧面漆3遍, 防火涂料 耐火极限1.5h, 颜色由业主 指定。	t	21.431	9879.95	211737.21	0.00
43	010606001001	钢支撑	柱支撑, Q235B钢材制作安装 , 构件除锈, 涂刷环氧富锌 底漆1遍, 环氧云铁中间漆2 遍, 环氧面漆3遍, 防火涂 料耐火极限1.5h, 颜色由业 主指定。	t	2.307	10628.24	24519.35	0.00
44	010606001002	钢支撑	水平剪刀撑、系杆, Q235B钢 材制作安装, 构件除锈, 涂 刷环氧富锌底漆1遍, 环氧 云铁中间漆2遍, 环氧面漆3 遍, 防火涂料耐火极限1.5h , 颜色由业主指定。	t	0.929	7532.33	6997.53	0.00
45	010606001003	钢支撑	水平一字撑、系杆, Q235B钢 材制作安装、构件除锈, 涂 刷环氧富锌底漆1遍, 环氧 云铁中间漆2遍, 环氧面漆3 遍, 防火涂料耐火极限1.5h , 颜色由业主指定。	t	0.381	9200.78	3505.50	0.00
46	010606002001	钢檩条	檩条, Q335B钢材制作安装, 热镀锌型材, 镀锌量不少于 270g/m	t	14.533	13015.19	189149.76	0.00
47	010606001004	钢拉条	屋面钢拉条, Q235B钢材制作 安装、构件除锈, 涂刷环氧 富锌底漆1遍, 环氧云铁中 间漆2遍, 环氧面漆3遍, 防 火涂料耐火极限1.5h, 颜色 由业主指定。	t	3.446	11836.89	40789.92	0.00
本页小计							904845.46	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市 标段:
集”改造提升-建筑

第4页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
48	010606001005	钢拉条	屋面隅撑, Q235B钢材制作安装、构件除锈, 涂刷环氧富锌底漆1遍, 环氧云铁中间漆2遍, 环氧面漆3遍, 防火涂料耐火极限1.5h, 颜色由业主指定。	t	2.326	12993.20	30222.18	0.00
49	01B001	补充清单项目	女儿墙与天沟泛水, 展宽200, 0.426厚彩钢板, 颜色根据设计要求	m	81	15.46	1252.26	0.00
50	010606011001	钢板天沟	不锈钢钢板天沟制作安装, 2mm镀锌钢板, 展开宽度1550, 计算规则按长度计算	m	97.8	148.90	14562.42	0.00
51	010901002001	型材屋面	≥0.5厚内层压型钢板, 隔汽层, 75厚防火玻璃丝棉、防火铝箔一层、下设不锈钢丝Φ30双向300*300, 透汽防水垫一道, 760型角驰III型镀锌铝彩钢板屋面板, 0.5m宽0.6厚彩钢板屋脊	m2	1956	110.86	216842.16	0.00
52	010605002001	钢板墙板	50mm厚彩钢夹板墙面, 颜色根据设计要求	m2	406.62	179.10	72825.64	0.00
53	01B002	补充清单项目	1、部位:女儿墙压顶, 2、宽度:展开宽度650mm, 3、材质、厚度:0.426厚彩钢板, 颜色由建设方确认	m	180.72	25.75	4653.54	0.00
54	01B003	补充清单项目	1、0.426厚彩钢板包边包角每增减1cm	m	180.72	0.34	61.44	0.00
55	010606013001	零星钢构件	80*80*5镀锌方管立柱, 40*80*4镀锌方管横杆, 200*200*10镀锌钢板, M12化学螺栓固定	t	1.599	15695.56	25097.20	0.00
五)	0108	门窗工程					67208.43	0.00
56	010802001001	金属(塑钢)门	外门, 塑钢门, 含锁具、拉手等五金配件, 包含按规范要求的玻璃钢化费用, 钢化要求详见图纸说明, 具体做法必须符合国家验收规范及本地质量验收要求, 颜色须经甲方确定	m2	91.5	281.57	25763.66	0.00
57	010807001001	铝合金(断桥)窗	外窗, 塑钢窗, 含五金配件, 包含按规范要求的玻璃钢化费用, 钢化要求详见图纸说明, 型材壁厚详见设计说明, 具体做法必须符合国家验收规范及本地质量验收要求, 颜色须经甲方确定	m2	100.98	251.93	25439.89	0.00
58	010803001001	金属卷帘(闸)门	门代号及洞口尺寸:详见图纸, 门材质:铝合金, 工程量为卷帘门展开面积, 普通卷帘门、含卷帘门锁, 卷帘门制作、安装, 具体式样需经甲方认可	m2	72	222.29	16004.88	0.00
六)	0109	屋面及防水工程					30813.58	0.00
本页小计							432725.27	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市 标段: 集”改造提升-建筑

第5页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
59	010902001001	屋面防水	1.5厚JS防水涂料,四周上翻300mm高,按防水展开面积计算	m2	870.07	31.02	26989.57	0.00
60	010902004001	屋面排水管	女儿墙铸铁弯头落水口排水	只	15	77.47	1162.05	0.00
61	010902004002	屋面排水管	屋面铸铁落水口(带罩)排水Φ100	只	8	46.48	371.84	0.00
62	010902005001	屋面排(透)气管	保温屋面排气孔Φ50热镀锌钢管,具体做法详见设计图纸	个	10	48.23	482.30	0.00
63	010902004003	屋面排水管	Φ100UPVC落水斗	只	15	34.85	522.75	0.00
64	010902004004	屋面排水管	Φ100UPVC落水管	m	42.75	30.06	1285.07	0.00
七)	0111	楼地面装饰工程					165643.97	0.00
65	011102003001	块料楼地面	一层市场地面:素土夯实,100厚碎石垫层,100厚C20预拌非泵送混凝土垫层,30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层	m2	1036.04	69.52	72025.50	0.00
66	011102003002	块料楼地面	一层商铺地面:素土夯实,100厚碎石垫层,100厚C20预拌非泵送混凝土垫层,1.5厚JS防水(防水层另计),60厚C25细石混凝土随捣随抹平、Φ8@150双向钢筋(钢筋另计),最薄处20厚1:3防水水泥砂浆找坡层、1%坡向地沟,地砖面层暂未计,具体颜色及式样由甲方确定	m2	781	119.87	93618.47	0.00
八)	0112	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					123395.81	0.00
67	011201001001	墙面一般抹灰	外墙面,界面处理砂浆一道,12厚1:3防水砂浆(内掺5%防水剂)找平抹光,6厚抗裂砂浆粉面压入耐碱玻纤网格布两道	m2	661.53	62.05	41047.94	0.00
68	011201001002	墙面一般抹灰	混凝土女儿墙内侧,界面剂一道,20厚1:2.5防水砂浆(内掺5%防水剂)找平抹光	m2	60.02	36.40	2184.73	0.00
69	011201001003	墙面一般抹灰	混凝土柱梁面,界面剂一道,12厚1:3防水砂浆(内掺5%防水剂)找平抹光,6厚抗裂砂浆粉面压入耐碱玻纤网格布两道	m2	165.38	67.30	11130.07	0.00
70	011201001004	墙面一般抹灰	外墙面柱梁与墙体交界处增贴300宽热镀锌钢丝网一道	m2	124.04	18.70	2319.55	0.00
71	011201001005	墙面一般抹灰	摊位砖墙面,刷素水泥浆一道(内掺建筑胶),10厚1:1:6混合砂浆底,8厚1:0.3:3混合砂浆面	m2	590.52	28.92	17077.84	0.00
72	011201001006	墙面一般抹灰	砖内墙面:界面剂一道,12厚1:1:6水泥石灰膏砂浆打底,6厚1:0.3:3砂浆结面(压	m2	1279.27	38.80	49635.68	0.00
本页小计							319853.36	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市 标段:
集”改造提升-建筑

第6页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
			入耐碱玻纤网格布一道)					
九)	0115	其他装饰工程					406142.40	0.00
73	011102003003	块料楼地面	一层市场地面: 10厚800*800防滑地砖面层, 干水泥擦缝, 具体颜色及式样由甲方确定	m2	1036.04	99.15	102723.37	0.00
74	011108003001	块料零星项目	摊位台面, 专用粘接剂, 1000*1000砖, 面层成品保护, 具体做法颜色参照图设计及甲方要求	m2	221.09	105.76	23382.48	0.00
75	011108003002	块料零星项目	混凝土地沟内, 12厚1:3水泥砂浆底, 干粉粘结剂粘帖300*600墙砖	m2	95.13	156.35	14873.58	0.00
76	011204003001	块料墙面	3厚专用粘结剂粘帖, 400*800墙砖, 白水泥擦缝, 基层计入内墙抹灰, 交工前成品保护	m2	201.77	145.66	29389.82	0.00
77	011204003002	块料墙面	3厚专用粘结剂粘帖, 600*600墙砖, 白水泥擦缝, 基层计入内墙抹灰, 交工前成品保护	m2	386.04	145.66	56230.59	0.00
78	011204003003	块料墙面	3厚专用粘结剂粘帖, 300*600墙砖, 白水泥擦缝, 基层计入内墙抹灰, 交工前成品保护	m2	295.26	129.41	38209.60	0.00
79	011204003004	块料墙面	40*40*3热镀锌角铁, 10厚水泥压力板, 专用胶粘剂, 400*800墙砖	m2	22.4	320.53	7179.87	0.00
80	011502001001	金属装饰线	墙裙压顶, 深灰色铝合金收口条, 具体详见设计图纸	m	126.09	18.25	2301.14	0.00
81	011502007001	塑料装饰线	瓷砖墙面阳角成品PVC护角条, 具体做法参照图设计	m	300	6.08	1824.00	0.00
82	011502005001	镜面玻璃线	10厚钢化玻璃挡板	m	239.4	15.21	3641.27	0.00
83	011206001001	石材零星项目	专用粘接剂粘帖15厚白色人造石, 具体样式甲方确定	m2	35.91	234.02	8403.66	0.00
84	011407001001	墙面喷刷涂料	市场内墙面, 3厚防水腻子两遍, 刷无机涂料三遍	m2	191.34	22.05	4219.05	0.00
85	011407002001	天棚喷刷涂料	商铺天棚, 批耐水腻子二遍, 具体颜色详见图设计	m2	859.1	13.36	11477.58	0.00
86	011407002002	天棚喷刷涂料	雨篷板天棚面, 批白水泥腻子两遍, 刷外墙弹性涂料一底两面, 具体颜色详见图设计	m2	556.76	31.93	17777.35	0.00
87	011407001002	墙面喷刷涂料	墙面, 批白水泥腻子两遍, 刷外墙弹性涂料一底两面, 具体颜色详见图设计	m2	100	31.93	3193.00	0.00
88	011407001003	墙面喷刷涂料	外墙真石漆(含柔性耐水腻子), 真石漆的乳液要求为纯丙或硅丙乳液, 乳液含量不小于13%, 真石漆的彩砂为不含细粉天然成品砂,	m2	268.42	53.22	14285.31	0.00
本页小计							339111.67	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市 标段: 集”改造提升-建筑

第7页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
			工序包括:基层处理、刮(抹)涂柔性耐水腻子2遍、滚涂抗碱封闭底漆1~2遍(湿膜厚度大于30μm)、弹线分格、粘贴胶带、喷涂单彩真石漆2遍(4~5Kg/m2)、打磨、喷涂环保罩光面漆(0.15~0.25Kg/m2、干膜厚度大于30μm)等完成此项的全部工作,颜色、分隔按照外立面效果要求且经甲方确定认可方可实施。					
89	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	无障碍坡道扶手,做法参见12J926-H1-1	m	8.4	304.12	2554.61	0.00
90	01B004	补充清单项目	店招背板,1、贴3mm厚吉祥铝塑板;含钢骨架、铝塑板制作、安装等完成此项工作的全部内容 2、30*30拉丝不锈钢包边;具体详见图纸;	m²	213.6	174.87	37352.23	0.00
91	01B005	补充清单项目	责任标牌,(500*750)20厚中国黑花岗岩刻黑色金字,文字内容详设计	个	1	608.24	608.24	0.00
92	01B006	补充清单项目	空调外机位铝合金防护罩,含防护罩制作、安装、基础浇筑,具体材质及要求详见设计图纸,按照防护罩展开面积面积计算	m²	97.75	136.85	13377.09	0.00
93	010607003001	成品雨蓬	市集店铺四周安装成品可伸缩帆布雨蓬,含帆布雨蓬购买、安装,颜色及样式经甲方确认,具体位置详见设计图纸	m2	144	91.24	13138.56	0.00
		分部分项合计					2639555.81	0.00
一)	0117	措施项目					4348.01	0.00
94	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	大型机械设备进出场及安拆,此项为总价包干,结算时不调整	项	1	4348.01	4348.01	0.00
二)	0117	措施项目					31649.54	0.00
95	011701006001	脚手架	钢结构,屋面瓦安装脚手架	m2	1976.4	8.86	17510.90	0.00
96	011701006002	脚手架	钢结构,柱梁安装脚手架	m2	1976.4	3.51	6937.16	0.00
97	011701006003	脚手架	钢结构,墙板安装脚手架	m2	406.62	9.42	3830.36	0.00
98	011701003001	里脚手架	外墙砌筑脚手架,高度3.6米以内,外墙使用承插型盘扣式钢管	m2	1136.18	2.21	2510.96	0.00
99	011701003002	里脚手架	内墙砌筑脚手架,高度3.6米以内	m2	318.23	1.88	598.27	0.00
本页小计							102766.39	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市 标段: 集”改造提升-建筑

第8页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
100	011701003003	里脚手架	抹灰脚手架, 高度3.6m以内	m2	707.82	0.37	261.89	0.00
三)	0117	措施项目					182613.90	0.00
101	011702001001	垫层模板	100厚C20非泵送商品砼	m2	27.17	71.18	1933.96	0.00
102	011702001002	带形基础模板	300厚C30非泵送商品砼	m2	33.91	58.23	1974.58	0.00
103	011702001003	独立基础模板	C30现浇预拌混凝土(非泵送型)独立柱基	m2	173.13	61.24	10602.48	0.00
104	011702002001	矩形柱模板	基础柱, 柱高度:3.6m内, 3.6m<周长, 混凝土强度等级:C30非泵送商品砼	m2	3.31	68.86	227.93	0.00
105	011702002002	矩形柱模板	基础柱, 柱高度:3.6m内, 2.5m<周长≤3.6m, 混凝土强度等级:C30非泵送商品砼	m2	83.79	68.86	5769.78	0.00
106	011702002003	矩形柱模板	基础柱, 柱高度:3.6m内, 1.6m<周长≤2.5m, 混凝土强度等级:C30非泵送商品砼	m2	15.52	68.86	1068.71	0.00
107	011702002004	矩形柱模板	基础柱, 柱高度:3.6m内, 周长≤1.6m, 混凝土强度等级:C30非泵送商品砼	m2	76.78	68.86	5287.07	0.00
108	011702002005	矩形柱模板	矩形柱, 柱高度:3.6m内, 周长≤1.6m, 混凝土强度等级:C30非泵送商品砼	m2	230.34	77.15	17770.73	0.00
109	011702003001	构造柱模板	混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m2	97.35	84.25	8201.74	0.00
110	011702008001	圈梁模板	地圈梁, 混凝土强度等级:C25非泵送商品砼	m2	175.1	61.69	10801.92	0.00
111	011702008002	圈梁模板	C25预拌非泵送混凝土圈梁	m2	36.65	61.69	2260.94	0.00
112	011702009001	过梁模板	C25预拌非泵送混凝土过梁	m2	102	82.37	8401.74	0.00
113	011702011001	直形墙模板	女儿墙: C30预拌泵送混凝土直形墙, 厚度200mm, 高度≤3.6米	m2	163.56	50.14	8200.90	0.00
114	011702014001	有梁板模板	C30预拌泵送混凝土有梁板, 10cm<厚度≤20cm, 3.6米<高度≤5米	m2	1246.01	69.04	86024.53	0.00
115	011702001004	电缆沟、地沟模板	室内地沟: C20预拌非泵送混凝土地沟底	m2	5.19	78.52	407.52	0.00
116	011702026001	电缆沟、地沟模板	室内地沟: C20预拌非泵送混凝土地沟	m2	109.27	63.46	6934.27	0.00
117	011702001005	其他构件模板	钢柱柱脚二次灌浆, C30细石混凝土	m2	1.79	592.03	1059.73	0.00
118	011702022001	其他构件模板	钢柱柱脚, C15素砼包裹柱脚	m2	48.24	78.70	3796.49	0.00
119	011702001006	散水、坡道模板	散水: 素土夯实, 向外坡3%~5%, 150厚粒径10~40砾石灌M2.5混合砂浆, 宽出面层100	m2	3.64	104.81	381.51	0.00
本页小计							181368.42	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市 标段：
集”改造提升-建筑

第9页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
			，60厚C20预拌非泵送细石混凝土面层，撒1:1水泥砂子压实赶光，具体详见23J909-1-19-散1						
120	011702001007	散水、坡道模板	坡道：素土夯实，坡度按设计，300厚粒径10~40碎石灌M5混合砂浆，宽出面层300，100厚C20预拌非泵送混凝土随捣随抹扫成粗麻面，具体详见23J909-1-15-坡7	m2	19.19	78.55	1507.37	0.00	
		单价措施合计					218611.45	0.00	
本页小计								1507.37	
合计								2858167.26	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市 标段：
集”改造提升-建筑

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	011707001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	97463.51
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	3.1	88603.19
3		安全文明施工省级标化增加费：一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.31	8860.32
5	011707002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
6	011707003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	011707004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	011707005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.18	5144.70
9	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.05	1429.08
11	011707008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.6	45730.68
12	011707009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	011707010001	工程按质论价：市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	011707011001	住宅分户验收	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费-分部：地下室	0	0.00
15	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	011707012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.05	1429.08
17	011707015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18	011707016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
19		合计	[2]~[18]	100	151197.05

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市 标段：
集”改造提升-建筑

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	260000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	260000.00	

暂列金额明细表

工程名称：金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市集 标段：
”改造提升-建筑

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	预留金	项	260000.00	
	合计		260000.00	

规费、税金项目计价表

工程名称: 金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市集 标段:
”改造提升-建筑

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	121947.29	100	121947.29
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	3269364.31	3.2	104619.66
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	3269364.31	0.53	17327.63
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	3269364.31	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	3269364.31	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	3391311.60	9	305218.04
3	合计	[1]+[2]	427165.33	100	427165.33

编制人 (造价人员):

复核人 (造价工程师):

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目 “ 标段：
翠北市集” 改造提升-安装

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	330904.65	
1.1	人工费	49110.42	
1.2	材料费	253233.44	
1.3	施工机具使用费	2034.05	
1.4	企业管理费	19658.31	
1.5	利润	6868.45	
2	措施项目	12297.42	
2.1	单价措施项目	1044.36	
2.2	总价措施项目	11253.06	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	5676.33	
3	其他项目	33000.00	
3.1	其中：暂列金额	33000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	10608.90	
5	税金	34812.99	
6	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	386810.97	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市 标段: 集”改造提升-安装

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
一)	0304	电气设备安装工程					271255.92	0.00
1	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:1AN1 3. 规格:详见系统图 4. 安装方式:非标定制,落地暗装,距地0.15m	台	1	1160.99	1160.99	0.00
2	030404017002	配电箱	1. 名称:照明配电箱 2. 型号:1AXS1, 1AXS2 3. 规格:详见系统图,防护等级≥IP30 4. 安装方式:非标定制,暗装,距地1.4m	台	2	1816.13	3632.26	0.00
3	030404017003	配电箱	1. 名称:照明配电箱 2. 型号:ALS2 3. 规格:详见系统图,防护等级≥IP30 4. 安装方式:非标定制,明装,距地1.7m	台	26	1560.26	40566.76	0.00
4	030404017004	配电箱	1. 名称:计量、配电箱 2. 型号:ALS1 3. 规格:详见系统图,防护等级≥IP30 4. 安装方式:非标定制,明装,距地1.7m	台	8	963.92	7711.36	0.00
5	030404017005	配电箱	1. 名称:应急照明箱 2. 型号:1ALE1 3. 规格:详见系统图,防护等级≥IP33 4. 安装方式:非标定制,距地1.5m	台	1	1303.52	1303.52	0.00
6	030409008001	等电位端子箱、测试板	1. 名称:总等电位连接端子箱 2. 型号:MEB 3. 规格:非标箱 4. 安装方式:底距地0.5m暗装	台	1	376.16	376.16	0.00
7	030411001001	配管	1. 名称:紧定式钢导管 2. 规格:JDG20*1.6(含墙体砌筑、刨沟、恢复等)	m	1090.37	11.87	12942.69	0.00
8	030411001002	配管	1. 名称:紧定式钢导管 2. 规格:JDG32*1.6(含墙体砌筑、刨沟、恢复等)	m	164.7	19.50	3211.65	0.00
9	030411001003	配管	1. 名称:镀锌钢管 2. 规格:SC25	m	1008.98	25.54	25769.35	0.00
10	030411001004	配管	1. 名称:镀锌钢管 2. 规格:SC32	m	14.76	30.20	445.75	0.00
11	030411001005	配管	1. 名称:镀锌钢管 2. 规格:SC40	m	199.2	41.87	8340.50	0.00
12	030411001006	配管	1. 名称:镀锌钢管 2. 规格:SC50.	m	117.76	48.81	5747.87	0.00
13	030411001007	配管	1. 名称:镀锌钢管 2. 规格:SC150.	m	20	140.96	2819.20	0.00
14	030411004001	配线	1. 名称:管内、桥架内穿线 2. 型号:WDZ-BYJ2.5	m	4205.32	4.54	19092.15	0.00
本页小计							133120.21	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市 标段:
集”改造提升-安装

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
15	030408001001	电力电缆	1.名称:电力电缆敷设 2.规格:WDZ-YJY-5*16 3.材质:含电缆头制作安装	m	121.06	166.91	20206.12	0.00
16	030408001002	电力电缆	1.名称:电力电缆敷设 2.规格:WDZ-YJY-5*10 3.材质:含电缆头制作安装	m	229.2	78.70	18038.04	0.00
17	030408001003	电力电缆	1.名称:电力电缆敷设 2.规格:WDZ-YJY-4*25+16 3.材质:含电缆头制作安装	m	16.7	176.79	2952.39	0.00
18	030408001004	电力电缆	1.名称:电力电缆敷设 2.规格:WDZ-YJY-3*6 3.材质:含电缆头制作安装	m	551.76	34.08	18803.98	0.00
19	030408001005	电力电缆	1.名称:电力电缆敷设 2.规格:WDZ-YJY-5*6 3.材质:含电缆头制作安装	m	231.51	52.04	12047.78	0.00
20	030408001006	电力电缆	1.名称:电力电缆敷设 2.规格:WDZ-YJY-3*2.5 3.材质:含电缆头制作安装	m	724.06	17.75	12852.07	0.00
21	030408001007	电力电缆	1.名称:电力电缆敷设 2.规格:WDZ-YJY23-4*120 3.材质:含电缆头制作安装	m	20	650.63	13012.60	0.00
22	030412001001	普通灯具	1.名称:LED工矿灯 2.型号:LED:70W 3.安装形式:距地4, 吊装	套	42	93.94	3945.48	0.00
23	030412001002	普通灯具	1.名称:普通灯头 2.型号:15W 3.安装形式:吸顶安装	套	34	41.58	1413.72	0.00
24	040801029001	照明开关	1.名称:单联单控开关 2.规格:250V 10A 3.安装方式:底边距地1.4m暗装	个	34	14.07	478.38	0.00
25	030404035001	插座	1.名称:单极二三孔安全插座 2.规格:250V 10A	个	110	23.75	2612.50	0.00
26	030412005001	荧光灯	1.名称:安全出口标志灯 2.型号:集中电源A型, LED, 2W, 大型 3.安装形式:墙壁暗装, 底边距门楣0.2m	套	4	80.80	323.20	0.00
27	030412005002	荧光灯	1.名称:方向标志灯(单向不可调) 2.型号:集中电源A型, LED, 2W 3.安装形式:墙壁暗装, 底边距地0.5m	套	14	80.80	1131.20	0.00
28	030412005003	荧光灯	1.名称:壁装疏散照明灯 2.型号:集中电源A型, LED, 5W 3.安装形式:距地2.6m	套	18	80.80	1454.40	0.00
29	030411006001	接线盒	1.名称:接线盒	个	256	7.78	1991.68	0.00
30	030411003001	桥架	1.名称:强电镀锌桥架 2.规格:200*100 3.材质:钢质 4.类型:综合所有安装高度	m	120.1	171.73	20624.77	0.00
本页小计							131888.31	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市 标段:
集”改造提升-安装

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
31	031002001001	桥架支架	1. 名称:桥架支架制作安装	kg	360.3	14.12	5087.44	0.00
32	030409002001	接地母线	1、名称:接地母线, 2、材质:—40*4热镀锌扁钢	m	21.9	24.24	530.86	0.00
33	030409002002	接地母线	1、名称:接地母线, 2、材质:镀锌角钢L50*50*5	m	6	104.85	629.10	0.00
二)	0310	给排水、采暖、 燃气工程					29879.14	0.00
34	031001006001	塑料管	1、安装部位:室内, 2、介质:冷水, 3、材质、规格:PPR—DE80, 4、连接形式:热熔连接, 5、含管件、水压试验等	m	208.2	84.15	17520.03	0.00
35	031001006002	塑料管	1、安装部位:室内, 2、介质:冷水, 3、材质、规格:PPR—DE20*2 .8, 4、连接形式:热熔连接 , 5、含管件、水压试验等	m	233.1	20.77	4841.49	0.00
36	031003001001	螺纹阀门	1、类型:截止阀, 2、材质:铜质, 3、规格、压力等级:DN15, 4、连接形式:螺纹连接	个	36	48.64	1751.04	0.00
37	031003001002	螺纹阀门	1、类型:截止阀, 2、材质:铜质, 3、规格、压力等级:DN25, 4、连接形式:螺纹连接	个	6	82.46	494.76	0.00
38	030901010001	室内消火栓	1、安装方式:嵌墙安装, 2、型号、规格:800*650*240 JPS1.0(1.6)—19, 3、消防软管卷盘箱内设置D N25×30m消防软管,配置Φ6可 调喷枪一套,并设置真空破 坏器,含墙面开槽及恢复	套	6	546.20	3277.20	0.00
39	030413003001	打洞(孔)	1、名称:管道穿墙、地面开 孔, 2、规格:DN100以内	个	38	24.88	945.44	0.00
40	040101002001	挖沟槽土方	人机配合挖管道土方	m3	145.72	7.20	1049.18	0.00
三)	BC	其他安装工程					29769.59	0.00
41	030404033001	风扇	1、吊杆风扇, 1.2m加长吊杆	台	42	202.40	8500.80	0.00
42	031003013001	水表	1、安装部位(室内外):室 外水表井内, 2、型号、规格:DN15, 3、连接形式:螺纹连接, 4、附件配置:含配套表前阀	组	36	146.14	5261.04	0.00
43	031003013002	水表	1、安装部位(室内外):室 外水表井内, 2、型号、规格:DN25, 3、连接形式:螺纹连接, 4、附件配置:含配套表前阀	组	6	207.52	1245.12	0.00
44	031003013003	水表	1、安装部位(室内外):室 外水表井内,	组	1	444.18	444.18	0.00
本页小计							51577.68	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市 标段:
集”改造提升-安装

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
			2、型号、规格:DN50 , 3、连接形式:螺纹连接 , 4、附件配置:含配套表前阀					
45	030807001001	低压螺纹阀门	1、类型:截止阀 , 2、材质:铜质 , 3、规格、压力等级:DN65 , 4、连接形式:螺纹连接	个	5	479.79	2398.95	0.00
46	031004003001	洗脸盆	1、材质:立柱式陶瓷洗脸盆 , 2、含下水、三角阀、金属软管、配套水龙头等	组	36	289.63	10426.68	0.00
47	030901013001	灭火器	1、形式:放置式手提式灭火器 , 2、规格、型号:MF/ABC4*2	组	14	106.63	1492.82	0.00
		分部分项合计					330904.65	0.00
48	031301017001	脚手架搭拆, 安装灯具、吊扇登高脚手架费用		项	1	1044.36	1044.36	0.00
		单价措施合计					1044.36	0.00
本页小计							15362.81	
合计							331949.01	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市 标段:
集”改造提升-安装

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	031302001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	5676.33
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	4979.24
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.21	697.09
5	031302002001	夜间施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
6	031302003001	非夜间施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	031302004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.05	165.97
10	031302008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.6	5311.18
11	031302009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
12	031302010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	031302011001	住宅分户验收	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费-分部:地下室	0	0.00
14	031302012001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	031302013001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	031302012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.03	99.58
17	031302015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18	031302016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
19		合计	[2]~[18]	100	11253.06

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市 标段：
集”改造提升-安装

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	33000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	33000.00	

暂列金额明细表

工程名称：金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市集 标段：
”改造提升-安装

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金	项	33000.00	
	合计		33000.00	

规费、税金项目计价表

工程名称: 金坛区西城街道2024年度城镇老旧小区改造项目“翠北市集 标段:
”改造提升-安装

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	10608.90	100	10608.90
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	376202.07	2.4	9028.85
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	376202.07	0.42	1580.05
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	376202.07	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	376202.07	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	386810.97	9	34812.99
3	合计	[1]+[2]	45421.89	100	45421.89

编制人 (造价人员):

复核人 (造价工程师):